
a
9PCHELP
SOFTWARE
• Vývoj SW
• Služby

KU.IP018U03V
Smlouva o poskytování služeb

č. PCH 1032-3/22 /03/, ,
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran ; /.2/
podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů -

(dále jen „občanský zákoník")

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: RNDr. Janem Břiž‘alou, radním kraje 
IČO: 70890749
DIČ. CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 123-6403810267/0100
(dále jen „objednatel")

a

PC HELP, a.s.
se sídlem: Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
IČO: 60748516
DIČ: CZ60748516
zastoupená: RNDr. Jiřím Pavlasem, předsedou správní rady

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 1584
bankovní spojení. Komerční banka, a.s.
č.ú.: 36540711 /0100
(dále jen „poskytovatel“)

I.
Účel a předmět smlouvy

Účelem smlouvy je v rámci projektu Kraje pro bezpečný internet zajištění technických aktivit 
souvisejících s přípravou soutěžního kvízu projektu Kraje pro bezpečný internet a úpravou a 
aktualizací e-learningové platformy elearning.ecrime.cz projektu Kraje pro bezpečný internet.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a provést pro objednatele následující aktivity: 
Aktivity související s aktualizací e-learninqové platformy

a) Aktualizace e-learningové platformy e-learning.ecrime.cz, povýšení na vyšší verzi Moodle
b) Aktualizace registračního formuláře, napojení seznamu škol, úprava šablon Moodle
c) Přidání Jihočeského kraje do registračního formuláře a statistik
d) Úprava statistik a nové vytvoření online statistik a grafů na webu elearning.ecrime.cz

Aktivity související s e-learninqovymi lekcemi
a) Zajištění zpracování 7 e-learningových lekcí pro sociální pracovníky a jejich převedení v rámci 

programu Lectora do formátu SCORM
b) Zajištění zpracování 3 e-learningových lekcí pro žáky a studenty a jejich převedení v rámci 

programu Lectora do formátu SCORM
c) Zajištění řešení dotazů v rámci technické podpory e-learningových lekcí
d) Nahrání diplomů pro úspěšné absolventy e-learningových kurzů

Aktivity související se soutěžním kvízem
e) Na závěr online části soutěže příprava statistik za online část soutěže, přehledu pěti 

nejrychlejších soutěžících v Kvízu PLUS v každém kraji, statistik soutěže škol a statistik všech 
soutěžících v obou kategoriích soutěžního kvízu

f) Zveřejnění pravidel soutěžního kvízu a soutěže škol na webových stránkách
g) V rámci prezenční části soutěže zajištění nastavení kvízu pro jednotlivá prezenční krajská 

finále, nahrání otázek do jednotlivých krajských finále, vytvoření účtů finalistů a import účtů 
finalistů pro jednotlivé kraje, zpracování výsledků za jednotlivé kraje, komunikace s krajskými 
koordinátory ohledně technického zajištění jednotlivých krajských prezenčních kol

Strana 1 (celkem 3)



h) Zajištění nahrání otázek do celorepublikového finále, nastavení kvízu pro celorepublikové 
finále a import účtů finalistů

i) Zajištění řešení dotazů v rámci technické podpory soutěžního kvízu během online i prezenční 
části soutěží

j) Po skončení soutěžního kvízu zajistit smazání účtů a vyčištěni e-learningového portálu

2) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení všech výše zmíněných aktivit cenu 
uvedenou v článku III. odst. 1) této smlouvy.

3) Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a 
to v rozsahu a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě požadovat dle 
této smlouvy,

III.
Cena a platební podmínky

1) Cena za všechny aktivity dle čl. II odst. 1 je celkem 250 000 Kč včetně DPH.
2) Cenu zaplatí objednatel poskytovateli po řádném provedení všech zmíněných aktivit, a to formou 

bezhotovostního převodu na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě 
faktury vystavené poskytovatelem po řádném provedení všech zmíněných aktivit. Účet 
poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí objednatel cenu 
na jiný účet poskytovatele, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

3) Faktura vystavená podle čl. III. odst. 1 této smlouvy je splatná do 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna připsáním vyúčtované částky 
na účet poskytovatele.

4) Faktura vystavená poskytovatelem bude obsahovat všechny náležitosti vyplývající z obecně 
závazných právních předpisů, zejména ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a ze zákona o DPH. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, 
obsahuje-li nesprávné nebo neúplné údaje. Doba splatnosti nové faktury s 
opravenými/dopiněnými údaji v délce trvání 14 dní běží ode dne doručení nové faktury 
objednateli.

IV.
Ukončení smlouvy a sankce

1) Objednatel může od smlouvy odstoupit, a to v případě, že aktivity či jejich část neuskutečnily z 
důvodů spočívajících na straně poskytovatele a poskytovatel nezajistí provedení aktivit či jejich 
částí ani v náhradním dohodnutém termínu. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného 
doručeni jeho písemného vyhotovení poskytovateli.

2) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručena objednateli.

3) Pokud objednatel nezaplatí poskytovateli cenu v termínu uvedeném v článku HI. odst 3 této 
smlouvy za poskytovatelem provedené aktivity, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý i započatý den prodlení.

4) Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, lze smlouvu ukončit písemnou dohodou 
smluvních stran.

5) Dojde-li k ukončení této smlouvy, náleží poskytovateli poměrná část ceny za již uskutečněné 
aktivity.

V.
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2022.

Strana 2 (celkem 3)



5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

7) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29 6. 2021.

8) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

9) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

10) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel.

V Třebíči dne 7. 4. 2022
, h • j n / $

V Jihlavě dne . JV ’... P. -e-

předseda správní rady

za Objednatelé 
RNDr. Jan/Břižďala 
radní Kraje Vysočina

Strana 3 (celkem 3)


